令和 3 年 1 月吉日

お客さま各位

鹿児島相互信用金庫

幣金庫「令和 3年カレンダー・手帳」の祝日の変更について

（カレンダー等をお使いいただくお客さまへ）

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 2 年 12 月 4 日 法律第 68 号「平成 32 年東京オリンピック競技大会・

東京パラリンピック競技大会特別措置法等の一部を改正する法律」により、令和 3年

に限り、開会式・閉会式前後に祝日を一部移動・変更することが決定いたしました。

幣金庫カレンダー等は既に作成済みのため、下記のとおり令和 3年における祝日の

移動・変更内容をお知らせいたします。

敬具

記

≪祝日改正内容≫

 （改正前）  （改正後）

海 の 日  7月 19日（月） → 7月 22日（木）

山 の 日  8月 11日（水） → 8月  8日（日）

スポーツの日 10月 11日（月） → 7月 23日（金）

※なお、8 月 8 日は日曜日にあたるため、翌 8 月 9 日月曜日が振替休日となります。

以上

≪本件に対するお問い合わせ先≫

鹿児島相互信用金庫 営業戦略部 （担当：井手）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1丁目 6番 30号

TEL：099-259-5222